
Zarządzenie Nr 20/2019 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 4 marca 2019 roku 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję osób podlegających 
stawiennictwu do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz.1459 ze zm.) oraz art. 20 § 2 ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.2018.0.1314 
t.j.) - Burmistrz Gminy Żychlin zarządza co następuje:

§1.

W celu wykonania obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej zarządzam 
przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od dnia 05 marca 2019 r. do dnia 06 
marca 2019 r. w godzinach od 9.00 do 10.00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w 
Kutnie ul. Jagiełły nr 2 (Zakład Doskonalenia Zawodowego, Centrum Kształcenia w Kutnie) 
osoby, która bez uzasadnionej przyczyny, pomimo prawidłowo doręczonego wezwania nie 
stawiła się w wyznaczonym terminie i miejscu do kwalifikacji wojskowej.

§2.

Doprowadzić należy osobę podlegającą kwalifikacji wojskowej:

1. DAWID PIOTR WIŚNIEWSKI
PESEL 00302009914
Imię i nazwisko ojca: PIOTR WIŚNIEWSKI
Imię i nazwisko matki: EDYTA, NAZWISKO RODOWE MACIEJEWSKA
Zamieszkały: Żychlin, Osiedle Traugutta 8 m. 39 (adres pobytu stałego Żychlin, 
ul. 1 Maja 11 m. 2)

§3.

Doprowadzenie wyżej wymienionego powierza się Komendantowi Policji w Żychlinie.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

r
Rad c a amwn y

Iwona śfnffltanka


